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Arsredovisningen for ar 2015

Styrelsen for Brf Areskutan 2, Stockholms kommun, avger hdrmed arsredovisningen for
rdkenskapsaret 2015

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegrénsning.

Féreningens fastighet
Féreningen forvirvade fastigheten Areskutan 2 i Stockholms kommun ar 1998.

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus i tre vaningar med totalt 11 bostadsritter.
Den totala bostadsytan dr ca 625 kvm.

Légenhetsfordelning:

2st 1 rum och kok

8st 2 rum och kok

1st 3 rum och kok

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos forsékringsbolaget Linsforsékringar.

Fastighetens tekniska status

Avsittning till féreningens fond for yttre underhall gors, i enlighet med foreningens stadgar
med minst 0,3 % av taxeringsvirdet.

Foreningens uppvirmning sker via fjarrvirme som levereras av Fortum.

I slutet av éret genomfordes en renovering av trapphuset, vilken bestod av ommélning samt
byte av trappriacken.

Foreningens medlemmar
Foreningen hade vi arets slut 14 (12) medlemmar.

Samtliga bostadsritter i foreningen var vid &rets utgang upplatna. Under aret har tre
overlatelser skett, varav en var till foreningen som i gengild upplatit 2 nya bostadsritter till
samma medlemmar (delning av ligenhet), varav en 6verlits i samband med forsiljning, den
tredje dverlatelsen var i samband med ett dédsbo. Andrahandsuthyrning skall anmélas
skriftligen och dérefter godkénnas av styrelsen.
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Gemensamma utrymmen

I féreningens trddgard finns uteplats med murad grill som kan anviindas efter bokning pa
bokningslista. Sedan fjarrvirme installerades har ett utrymme i kéllaren frigjorts, som kan
renoveras for medlemmarnas gemensamma nyttjande.

Cykelrum finns pa gérden.

Nya avtal
Under aret har inga nya avtal slutits.

Antalet anstéllda
Under éret har foreningen inte haft nigra anstillda.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstdmma, 2015-06-09 haft foljande sammansittning:

Robert Filhm Ledamot Ordférande
Ann-Mari Dumanski Ledamot

Henrik Hedebrant Ledamot

Rikard Lindstrom Ledamot

Martin Rostock Suppleant

- Foreningens firma tecknas av styrelsen eller tvd av foreningens styrelses ledamoter

- Styrelsen har under aret hallit 6 protokollférda sammantriden.

- For styrelsens arbete finns ansvarsforsiakring tecknad hos forsikringsbolaget
Léansforsakringar

Revisor
Hékan Ahlin (extern), Peter Higglund (Brf, Areskutan 2).

Valberedningen
Nicklas Melander

Féreningens stadgar

Foreningens gillande stadgar registrerades hos Linsstyrelsen i Stockholms ldn 1992-09-04
och hos Patent och Registreringsverket 1992-03-02.

Vésentliga hdndelser under rdkenskapsaret
Foreningen har under aret

Amorterat 36.000 kr pa ett 1an pa 888.000kr, bundet till 2016-12-30, med rénta 3,05%
Amorterat 3.500kr pa ett 1an pa 1.025.500kr samt satt om det pa 2 ar med rénta 1,45%
Omsatt ett 14n pd 1.425.000kr med en 16ptid pa 3 4r med rinta 1,57%

Omsatt ett 14n pd 300.000kr med en 16ptid pa 90 dagar med rinta 1,96%

Amorterat 3.000kr pé ett 1an pa 294.000kr samt satt om det pa 14r med rinta 1,55%

Total amortering under aret 42 500 kr och lanebeloppen ovan aterspeglar saldona 2015-12-31
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Foreningen har i borjan av ret genomfort delningen av ldgenheten med nr 4, enligt tidigare
stimmobeslut taget i slutet av 2014. Detta innebir att medlemmarna Sverlit bostadsritten till
foreningen som i sin tur avslutade den. Dérefter upplit foreningen tvd nya bostadsritter till
samma medlemmar.

Féreningens ekonomi

Arsintikter
Ménadsavgifterna har varit ofordndrade under &ret.

Arskostnader
Kostnaderna for fastighetsforvaltningen dr i stort sett ofériindrade mot foregdende &r.

Arsavgifter
Genomsnittlig drsavgift har uppgatt till 720 (720 kr/kvm.

Fastighetsskatt
Fastighetens byggnadsar &r 1935. Fastighetens taxeringsvirde framgar av not 1.

Inkomstskatt

Eftersom f6reningen inte har nagon inkomstréinta betalar Areskutan 2 for nirvarande inte
nagon inkomstskatt.
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Forslag till resultatdisposition
Stimman har att ta stillning till:

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Styrelsen foreslar foljande disposition:

Overforing till yttre fond
Balanserat resultat
Summa

-388 868 kr
-19 271 kr
-408 139 kr

29 058 kr
-437 197 kr
-408 139 kr



BRF Areskutan 2 — Arsredovisning 2015

Féreningens ekonomiska stillning i Svrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning

samt noter.

Resultatrakning

Nettoomséttningen
Arsavgifter

Ovriga ersittningar
Summa nettoomsittning

Kostnader for fastighetsforvaltningen

El, uppvirmning, vatten och renhéllning

Reparationer och underhall

Tomtréttsavgald

Fastighetsforsiakring inkl. ansvarsforsidkring for styrelsen
Fastighetsavgift

Ovriga kostnader

Summa kostnader for fastighetsférvaltning

Ovriga externa kostnader
Ovriga externa kostnader
Summa ovriga externa kostnader

Avskrivningar enligt plan
Resultat fore finansiella poster

Resultat fran finansiella investeringar

Rénteintékter

Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut/skattekonto
Bankkostnader

Summa resultat fran finansiella kostnader
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2015

464 454
0
464 454

-150 869
- 73 996
-29 800
-15 841
-12 430
-33 662
-316 598

-2 700

-2 700

1,23 -60 788
84 368

0

-102 161

-1 478

-103 639

-19 271

-19 271

2014

457 097
0
457 097

-110 100
- 8492
-25 500
-14 160
-12.170
-33 197

-203 619

0

0

-60 788

192 690

111

-118 937

-1 901

-120 727

71 963

71 963
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Balansrakning

Tillgangar

Anléggningstillgingar
Byggnad

Byggnadsinventarier

Ovriga inventarier

Summa anléiggningstillgangar

Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Hyres- och avgiftsfordringar
Skattekonto

Kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

Summa tillgangar

Not

—

W N

2015

4 358 702
65473

1 699

4 425 874

0

63

0

193 982
194 045

4619 919

2014

4 408 916
74 348
3398

4 486 662

0
0
0
206 783
206 783

4 693 445
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatskapital

Foreningens fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder
Stillda sédkerheter

Ansvarsforbindelser

2015

878 445
204 598
1083 043

-388 869
-19 271
-408 140

674 903

3932500
3932500

12 430
0

86

12 516

3945016
4619 919
4 321 000

Inga

2014

878 445
175 540
1 053 985

-431 773
71 963
-359 810

694 175

3 975 000
3975000

24270
0
0
24270

3999270
4 693 445

4 321 000

Inga
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Redovisnings- och varderingsprinciper
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Foreningen tillimpar drsredovisningslagen och bokforingsnimndens allménna
rekommendationer.

Tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirdet dér inget annat anges.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Materiella anliggningstillgangar vérderas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Avskrivningar pd byggnader gors med 1 % &rligen vilket grundar sig pa anlidggningens
anskaffningsvirde och berdknad ekonomisk livsldngd och avskrivningar av
byggnadsinventarier gérs 6ver den berdknade livslingden om 20 &r. Avskrivning av
torktumlare gors med 20 % per &r.
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Noter

Not 1 Byggnad
Ingdende anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerande anskaffningsviirde

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerande avskrivningar

Bokfort virde byggnad

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad

Byggnadens taxeringsvirde dr uppdelad enligt foljande:

Bostéder

Avskrivningar av byggnaden gors med 1 % arligen
Not 2 Byggnadsinventarier

Ink6p under aret

Utgdende ackumulerande anskaffningsvirde

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerande avskrivningar enligt plan
Bokfort virde byggnadsinventarier

Not 3 Ovriga inventarier

Ink6p under aret

Utgdende ackumulerande anskaffningsvirde

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Bokfort virde évriga inventarier

2015-12-31

5021 478

5021 478

-612 562

-50 214

-662 776

4 358 702

9 686 000

9 686 000

2015-12-31

0

177 500

-103 152
-8 875

-112 027

65 473

2015-12-31

8 495

-5 097
-1 699

-6 796

1699

2014-12-31

5021 478

5021478

-562 348

-50 214

-612 562

4 408 916

9 686 000

9 686 000

2014-12-31

0

177 500

-94 277
-8 875

-103 152

74 348

2014-12-31

8 495

-3 398
- 1699

-5 097

3398
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Not 4 Eget kapital
Insatser Underhalls Balanserat  Arets
-fond resultat Resultat
Ingiaende balans 878445 175 540 -431 773 71 963
2015-01-01
29 058 -29 058
Disposition enligt
Stammobeslut
Balansering av foregdende drs 71 963
resultat
Arets resultat -19 271
Utgaende balans 878 445 204 598 -388 868 -19 271
2015-12-31
Not 5 Skulder till kreditinstitut
Léneinstitut Riéntesats ~ Réntedndring Léanebelopp
Stadshypotek 3,05%  2016-12-30 888 000
Stadshypotek 1,45%  2017-12-30 1 025 500
Stadshypotek 1,57%  2018-09-30 1 425 000
Stadshypotek 1,96 %  2016-03-30 300 000
Stadshypotek 1,55%  2016-10-30 294 000
Totalt 3932500
Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2015-12-31 2014-12-31
Upplupna fastighetsavgifter 12 430 24 270
Ovriga kortfristiga skulder/hyresavgift 86 0
Summa 12 516 24270

Not 7 Stillda sikerheter

Pantbrev som sikerhet finns om SEK 4 321 000 f6r 1an hos Stadshypotek.

11



BRF Areskutan 2 — Arsredovisning 2015

Stockholm i maj 2016
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Peter Higglund (brf. Areskutan) Hékan Ahlin (extern)
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